

DNA 1.2.4./ 281-2017

Ann-Christine Sjösten

Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Skärholmens stadsdelsnämnd
<no_reply@insynsverige.se>
Skickat: den 14 mars 2017 20:58
Till: Info SD24 DIARIUM
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se

4



Rubrik: Anställa Kommunens egna Ordningsvakter

Förslag:

Hej jag vill ge en Medborgarförslag och det är att införa Kommunala Ordningsvakter, (EJ Privata Bevakningsbolag) utan direkt anställda för kommunen. Jag känner mig inte säker i dom områden som medborgare som bor i Sättra bland annat och sedan för att jag jobbade i Vårberg Centrum och känner att polisens närvaro är enormt bristfälligt, Medborgarna känner samma sak. Jag har fått höra från andra delar av landet där landskrona har utarbetat ett fantastisk säkerhet för medborgarna och jag har tagit kontakt med deras Trygghetsamordnare och pratat i 16 minuter och fått en positiv bild. har hört också av andra medborgare i landet att Polisen är väldigt nöjda. Jag skickar PDF med info som jag har fått av Annika.

Vid eventuella frågor får ni gärna ringa henne om råd eller annat.

Att ha kommunal ordningsvakter som jobbar för Skärholmens stadsdelsförvaltningen kommer jag se det som jätte positivt att dom kan samarbeta med medborgare värdar,Polisen, SLs Ordningsvakter och Skärholmens och Vårbergs centrum ordningsvakter och Lugna gatan kan bara bli positivt.Jag ser varje dag problem. Poliserna kan inte vara i område utan ibland måste dom bort enda till Liljeholmen eller åka enu längre bort.Ordningsvakter är en av polisens kompliment som rapporterar om vad som händer och har våldsanvändning som polisen. Detta har ingen av dom andra yrkesgrupper. Kommer någon sjuksköterska eller en man som har jobbat natt så känner han en otrolig otrygghet när det står ett helt gäng i centrum eller utanför centrum. man borde ha ett trygghetsnummer. jag har en gång i tiden bott i Tensta och sätt samma sak där att ungdomsgängen börjar växa. ingen polis eller ingen ordningsvakt. Tittar man på ordningsvakter i vårberg så rapporterar dom allt som händer dom alla timmar som dom jobbar. Ordningsvakter kan vara behjälpliga med avspärning för brandkåren eller assistera polisen om det behövs eller hjälpa ambulansen. Kontrollera centrum som Bredäng ,Sättra , Skärholmen , Vårberg. medborgana som bor här vet jag kommer uppskata det.

När det gäller trygghetsnummer blir det som Tunnelbanan Serie i kanal 5.